

# İstanbul'un değil artık Bursa'nın toprağı altın

■ "İstanbul'un taşı toprağı altın" diyenler Fıratpen'in sahibi Nevzat Demir'in sözlerine kulak verin: "Bu unvanın yeni sahibi Bursa'dır. İstanbul artık 20 sene önceki İstanbul değil. Bursa artık İstanbul'da yaşayanlar için de cazibe merkezi haline geldi. Tabiatıyla, sanayisiyle, deniziyle Bursa, İstanbul'da yaşayanlar için bir kaçış noktası oldu."



# İMSİAD'IN İSTANBUL ÇIKARMASINDAN ÇIKARILACAK DERS ARTIK BURSA'NIN TAŞI TOPRAĞI ALTIN

"İstanbul'un taşı toprağı altın" diyenler, Fıratapen'in sahibi Nevzat Demir'in sözlerine kulak verin: "Bu unvanın yeni sahibi Bursa'dır. İstanbul artık 20 sene önceki İstanbul değil. Bursa artık İstanbul'da yaşayanlar için de cazibe merkezi haline geldi. Tabiiyle, sanayisiyle, deniziyle Bursa, İstanbul'da yaşayanlar için bir kaçış noktası oldu."



■ Serdar GEYLAN  
■ Alihan ÇETİN

İnşaat Mühendisleri Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (İMSİAD) üyeleri, plastik sektörünün önde gelen markalarından Fıratapen'in İstanbul'daki tesislerini ziyaret etti. Bursa heyetinin ilk durağı Avrupa'nın en büyük 3 plastik üretimi

kompleksinden biri olan Fıratapen fabrikası oldu. İMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Adil Gökçadır, davetleri nedeniyle Fıratapen'e teşekkür ederek "Fıratapen ülkemiz plastik sektörünün en büyük markasıdır ve bu marka da tamamen milli bir servettir" dedi. Fıratapen'in halkın tesisi olduğunu kaydeden İMSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Gökçadır, "Fıratapen öyle bir tesis ki, Kıbrıs'a su götürülmesi gibi birçok anlamlı projeleri var. Bunları hepimizin görmesi gerekir. Bu tarz çalışmalar bizi duyulandırıyor ve onurlandırıyor" diye konuştu.

### BİRLİK BERABERLİK VURGUSU

İMSİAD olarak üyelerine büyük katkı sağlayan bu tür gezilere bundan sonra da devam edeceklerini kaydeden İMSİAD Başkanı Gökçadır, strada Kitahya Seramik ve Ereğli Demir-Çelik fabrikalarını olduğunu dile getirerek, "Amacımız Türkiye'nin medarı ifitiharı bu tesisleri görmek, görmek

ve sektörümüzle ilgili ufuklarımızı genişletmek. Fırat Plastik gibi bir tesisi tanımak görmek hepimiz için farklı bir deneyim oldu. Ayrıca Fırat Plastik bize bir jest yaparak sponsorluk sözü verdi. Onun için de ayrıca çok teşekkür ediyorum. Büyüdükçe paylaşmak ve paylaştıkça büyümek gönlüllere ulaşmanın en kalıcı ve en huzurlu yoludur. Maddi kazançlar yaşam sevdiğimiz gönül paylaşımlarını sağlamayorsa bereketi de olmaz. Bunu özümsemek hayat tecrübesi gerektiriyor. Bunun güzel bir örneğini bu çatı altında görebilmek, tenefüs edebilmekten ziyadesiyle mutluyum. Son olarak her zaman olduğunuz gibi bu çalışmalarımızda da el ele verip güç birliğimizde olmamızın yeni bir örneğini sergileyen siz değerli İMSİAD üyesi dostlarımızı candan teşekkür ediyorum. Sizler gibi ben de biliyorum ki bu birlik ve beraberliğimiz artırsa ortak sorunlarımız daha kolay çözümlenecek; sektörümüz, ülkemiz ve milletimiz daha büyük katkılar üreteceğiz" ifadelerini kullandı.



## Yüzde 100 yerli ve milli

Fırat Plastik Profil Pazarlama Müdürü Dr. Mehmet Uluvezir de, davetlerine icabet eden Bursa heyetine teşekkür ederek, firmaların ile ilgili bilgi verdi. Fırat Plastik'in sektördeki 45 yıllık hikayesinden aktarılan Uluvezir, "Günümüzde dört kıtaya ihracat yapan, iç pazarda da açık ara lider olan bir firmamız" dedi. "Biz sadece profil üreten bir firma değiliz, biz bir inşaatın ev içi tesisatındaki tüm malzemeleri ürettiriyoruz" şeklinde konuşan Uluvezir, şunları söyledi: "Buna tesisat boruları da dahildir. Aynı zamanda kaynaklı suyun evimize ulaşmasındaki şehir hatları borularına görevi de bize aittir. Şehir hatları borularına üretiminde dünyanın en büyük üreticisiyiz. Biz Türkiye'nin en büyük ilk 50 sanayi firmasından biriyiz. Şu anda bu tesis bin 950 kişiye istihdam sağlayan, 750 bin metrekarede üretim yapan 14 fabrikadan oluşmaktadır. Burada bize en büyük gururu veren ise tamamen yerli ve milli bir sermaye olmaları."

### KIBRIS'IN SUYU

### FIRAT'TAN GEÇİYOR

Fırat'ın üretimini üç ana gruptan oluştuğuna değinen Uluvezir, şu bilgileri verdi: "Bunlar PVC profil, bina içi boru ve parçaları ile altyapı boru sistemleri. Yani bu 14 tane fabrika bu üç ana gruba hizmet ediyor. Fırat Plastik olarak yap-

tığımız çok büyük projeler oldu. Bu projeler arasında bizi en çok mutlu eden ve bu projenin başında durmaktan onur ve gurur duyduğumuz, aynı zamanda bizi dünya literatürüne sokmuş bir proje olan Kıbrıs'ın suyu götürme projesiydi. Bu projenin en önemli noktası ise 500 metrelilik kesintisiz su borusu yapma oldu. Bu yapılan 160 cm çapında 500 metre uzunluğunda yekpare boru dünyada bir ilk ve biz bunu birlikte omuz omuza yaparak başardık. Fırat Plastik olarak Mersin Taşucunda 85 bin metrekare bir fabrika inşa ederek bu üretimi orada gerçekleştirirdik çünkü İstanbul'da o boruyu üretmek Mersin'e taşınmaz imkansızdı. Biz de direkt üretimi Mersin'de denize yakın yaptık. Bu projeye gönülden bağlandık ve işimizi inanla yaptık. Bu projenin bu kadar istidene durmamızdaki en büyük etken ise Kıbrıs'ın alınması son toprak parçası olmasıydı. Buraya bir köprüyle bağlanmak hele ki bizim borularımızla bağlanmak bizim için gurur kaynağı oldu. Ayrıca biz bu projeyi 50 milyon dolar daha düşük maliyetle yaptık eğer biz yapmasaydık bunun maliyeti çok daha yüksektir olacaktır. Bu projeyi bir ihale olarak değil bir milli sorumluluk olarak gördük ve o perspektifle ilerleyerek toplamda 80 kilometre boru ile dünya tarihine geçtik. Bu gurur hepimizi ait."

## 'Ben' değil 'biz' olursak

Fıratapen kurucusu ve sahibi Dr. Nevzat Demir ise firmasının Bursa heyetine esprili bir sunumla anlattı. Kendisinden bahsedilen Nevzat Demir, "Ben de herkes gibi bir başımız süzgecinden geçtim. Aslen Erzurumluym. 1959 yılında İstanbul'da geldim. İlkokuldayken derslerim üç dört oluncaya sevinirdim, ortaokul ve lisede de böyle devam etti. Hayatta hiçbir zaman çok rıhsı olmadım. 3 alince ben 3 alacağımı demedim. Kendime göre aza kanaat ettim. Çünkü sonra fazlası oldu mu daha mutlu oluyorum. Ego olmamak insanı mutsuz ediyor, hep en iyisi senin zaman geçiyorsun ama öyle değil. Hayatta 'en ke' limesi kadar tehlikeli bir şey yok, buradaki kişisel 'en'i kastediyorum. İyi bir ülke, zengin bir ülke, 'en iyi ülke' olmak isteriz ama

bu kişisel olunca işler değişiyor" dedi.

### EKİBİN GÜCÜ

"Çok içtenlikle söylüyorum ben çok başarılı bir adam değilim ama başarısız da değilim" diyen Demir, çok iyi bir ekibe sahip olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti: "Yani en çok koşan, en çok çalışan, en çok çaba sarf eden 'beni' değilim. Ben değil 'biz' olduğumuz için başarıyoruz. Benim başaracağım nokta ise 'biz'i oluşturabilmek. İş hayatı güçtür, tek başına, sadece senin gücüne bağlı bir şey değildir. Birliğin ve ekibin gücüne bağlıdır. Bu ekip ise kolay kurulmuyor. Ben süphesiz kendime yetiyorum ama yetmediğim durumlar da oluyor, o zaman ise 'gelin arkadaşlar, ben bu

konuda eksiğim, bana yardımcı olun" diyorum. Biz bugüne kadar yaptığımız tüm işleri ekip halinde yaptık ve birlikte başararak güçlendik ve gücümüzü devam ettiriyoruz."

### BAŞARININ ANAHTARI

### HAYAL KURMAK

Başarılı olmanın en önemli noktasının hayal kurmaktan geçtiğini kaydeden Demir, "Sadece bilgi fazla yaramaz ama yanından hayal de kurabiliyorsun o zaman başan merdivenlerini birer birer atarsın. Bu, güçleri birleştirecek de olabilir. Tabii bunların yanında riskleri yönetebilmek ve çözüm bulabilmek de önemlidir" şeklinde konuştu.

"İstanbul'un taşı toprağı artık altın değil" diyen Demir bu unvanın yeni sahibinin Bursa olduğunu söyledi ve ekledi: "İstanbul artık 20 sene önceki İstanbul değil. İstanbul batıda Tekirdağ, doğuda ise Kocaeli'ni içine kattı ve şişti. Artık İstanbul'a gelen de pişman yaşayan da mesela ben Yeniköyde oturuyorum bazen buradan evime 3 saatte gidiyorum ama siz Bursada İstanbul'a 2 saatte geliyorsunuz. Emlak sektörüne baktığımız zaman da bu sorunu görebiliyoruz. Artık ev satan için de alan için de kabak tadı

vermeye başladı. Bursa artık İstanbul'da yaşayanlar içinde bir cazibe merkezi haline geldi. Tabiiyle, sanayisiyle, deniziyle Bursa, İstanbul'da yaşayanlar için bir kaçış noktası haline geldi. Bursa artık İstanbul'dan göç almaya başlayacak buna çok yakında götüreyim" diye konuştu.

Nevzat Demir'in konuşmasının ardından İMSİAD Başkanı Adil Gökçadır ve Fıratapen sahibi Nevzat Demir birbirlerine plaket takdim etti. Daha sonra tüm İMSİAD üyelerine fabrika gezdirildi. Fabrika gezisinde, ürünlerin hammaddede geliş aşamasından sonra aşamaya kadar nasıl geldiği gösterildi.



Fıratapen gezisine katılan İMSİAD üyeleri Mutfanya BUDO'da...  
İMSİAD üyeleri Fıratapen üretimini izledi.

